SỞ Y TẾ TP ĐÀ NẴNG                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT KHU VỰC HIỆP ĐỨC                       Độc lập –Tự do –Hạnh Phúc

     Số:        /TM-TTYT                          Hiệp Đức, ngày 24 tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI

Kính gửi: Quý công ty cung cấp khí Oxy và khí Carbonic y tế.

  Trung tâm Y tế khu vực Hiệp Đức đang có nhu cầu mua khí Oxy y tế và khí

Carbonic phục vụ nhu cầu khám chữa bệnh tại Trung tâm Y tế khu vực Hiệp Đức năm

2026, nội dung cụ thể như sau:

1. Danh mục hàng hoá: Theo danh mục tại Biểu chào giá

2. Phạm vi công việc: Cung cấp khí Oxy y tế và khí Carbonic y tế.

3. Thời gian nhận báo giá: đến 16h30 ngày 05/01/2026

4. Thông tin của người tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Thị Huyền: Văn thư - Phòng Tổ chức hành chính & Tài chính kế toán.

Số điện thoại: 0979.486.027

5. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Hình thức báo giá: Bằng văn bản có ký tên và đóng dấu đơn vị báo giá, đóng giáp

lai nếu có nhiều tờ. Nộp trực tiếp hoặc qua đường chuyển phát.

- Địa chỉ: Phòng Tổ chức hành chính & Tài chính kế toán, Trung tâm Y tế khu vực

Hiệp Đức. Số 121 Hùng Vương, xã Hiệp Đức, TP Đà Nẵng.

- Ngoài bì hồ sơ phải ghi rõ: Báo giá khí Oxy y tế và khí Carbonic y tế.

6. Hồ sơ báo giá gồm:

- Biểu chào giá (Theo mẫu đính kèm);

-  Giấy phép kinh doanh của công ty.

Báo giá là căn cứ để xem xét lựa chọn nhà cung cấp khí Oxy y tế và khí Carbonic y

tế cho đơn vị.

 Mong được sự quan tâm, phối hợp của đơn vị.

 Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Up website TTYT, muasamcong;

- Lưu: VT, KD.

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Huỳnh Văn Hoàng

2

Tên công ty:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Mã số thuế:

                                                                                                                                                                   …….., ngày ….. tháng ….. năm 202

BIỂU CHÀO GIÁ THUỐC

(Kèm theo Công văn số      /TM-TTYT ngày 24/12/2025 của TTYT khu vực Hiệp Đức)

Kính gửi: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KHU VỰC HIỆP ĐỨC

STT Tên mặt hàng ĐVT Quy cách
Nơi sản

xuất
Số lượng

Đơn giá chào hàng

(bao gồm VAT)

Thành tiền

(VNĐ)

1 Oxy y tế (Oxy dược dụng) Bình Bình 6m
3
   100

2 Oxy y tế (Oxy dược dụng) Bình Bình 3m
3
    40

2 Hơi Carbonic y tế Kg Bình 3m
3
    10

Các điều khoản thực hiện:

 - Báo giá có hiệu lực đến ……………. (Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 05 tháng 01 năm 2026)

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Đến 31/12/2026

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Phương thức thanh toán: chuyển khoản trong vòng 90 ngày kể từ ngày xuất hoá đơn bán hàng và cung cấp đủ chứng từ phục vụ

công tác thanh toán.

- Địa điểm giao hàng: Tại công ty .

 - Đơn giá đã bao gồm các loại thuế và chi phí liên quan.

Nhà thầu cam kết thực hiện đúng các nội dung được nêu tại Báo giá này.

              <Địa danh>, ngày….tháng…..năm 2025

                                                 Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

                                                                                                                                                                       (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T14:03:51+0700
	Đà Nẵng
	Huỳnh Văn Hoàng<hoanghv3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T14:05:33+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC HIỆP ĐỨC<ttythiepduc.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T14:06:00+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC HIỆP ĐỨC<ttythiepduc.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!